वन प्रमण्डल पदाधिकारी, सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, राँची / 
उप वन संरक्षक, योजना (जनजातीय क्षेत्र), रॉची | 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें' 
योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत दैनिक श्रमिक के मजदूरी भुगतान हेतु कुल 
रू0 223409.00 (दो लाख तेईस हजार चार सौ नौ रूपये) मात्र राशि 
का अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन (96 $प७ 4॥00ाथा) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 396 दिनांक 07.08.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी को निम्नवत राशि उप आवंटित की जाती है :- 

वन प्रमण्डल पदाधिकारी, सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, रॉँची को अपर प्रधान 

मुख्य वन संरक्षक एवं निदेशक, प्रसार वानिकी, दक्षिणी छोटानागपुर, रॉँची में कार्यरत दैनिक 

श्रमिकों के परिश्रमिक भुगतान हेतु कुल रू0 34780.00 (एक लाख चौंतीस हजार सात सौ 

अस्सी रूपये) का उप आवंटन किया जाता है। 

उप वन संरक्षक, योजना (जनजातीय क्षेत्र, रॉँची को उप वन संरक्षक, योजना, 

अनुश्रवण एवं मूल्यांकन प्रकोष्ठ, राँची में कार्यरत दैनिक श्रमिकों के परिश्रमिक भुगतान हेतु 

कुल रू0 88629.00 (अठासी हजार छः: सौ उनतीस रूपये) का उप आवंटन किया जाता है। 

अत: कुल रू0 223409.00 (दो लाख तेईस हजार चार सौ नौ रूपये) 

मात्र का उप आवंटन मजदूरी मद में किया जाता है। ऑन लाईन उप आवंटन की प्रति 

अनुलग्नक-4 पर द्रष्टव्य है। 

2. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के 

सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे | 

अनुलग्नक :- यथोक्‍्त । रा ट